KONE %\w
KONE Koneita tekijoille

LATEN HYDRAULIC GRADING BUCKET
1450MM NTP10 TS

Kallistuva luiskakauha 12-15 ton koneisiin. Kauha on NTP-10
kiinnikkeella. Kauhassa on yksi pystysylinteri ja

kallistusmekanismi taysmittaisella jarealla akselilla. Hardox g
huulilevy, sivuterat ja pohjan kulutusosat. Kauhan huulileveys katso lisatietoja

on 1450mm. Toimitus myods Kaukokiidolla/Kiitolinjalla.

5 885,95 € alv 25,5%

. 0400 368 183
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LATEN HYDRAULIC GRADING BUCKET

1450MM NTP1O0 TS

TEKNISET TIEDOT

Ylaleveys mm:
Huulileveys:
Korkeus mm:
Syvyys mm:
Tilavuus:
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Tunniste:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

1230

1450

1100

850

550

2025

1450mm

NTP10

245

TS KP1,45V NTP10
KH-1 kg

12 - 15 ton
150x150x90cm | 2.0 m3

855kg

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.010




